СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2019  г. № 12

О внесении изменений в решение № 10 от 10.11.2015 года
 Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года Совет народных депутатов Песковского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения   от  10.11.2015 года  № 10 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1.пункт 2 изложить в следующей редакции:
     «2. Утвердить ставки налога на имущество физических лиц (жилые дома, части жилых домов,  квартиры, части квартир,  комнаты, гаражи, машино-место, единый недвижимый комплекс, объект незавершенного строительства, иные здания, строения,  сооружения, помещения) в зависимости от кадастровой стоимости объектов налогообложения (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов) согласно приложению.».
1.2.столбец 2 таблицы «Ставки налога на имущество физических лиц», утвержденной приложением к решению Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 10.11.2015 года № 10    изложить в следующей редакции:

	Объект налогообложения

	жилые дома, части жилых домов квартиры, части квартир, комнаты, гаражи, машино-место, единый недвижимый комплекс, объект незавершенного строительства, иные здания, строения,  сооружения, помещения

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

         3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родное Придонье».

Глава Песковского
сельского поселения                                          В.Г. Лаптиев